Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) Techninėje specifikacijoje (jos paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas 

1. Nešiojamieji kompiuteriai, 24 vnt. 
Pasiūlymo kaina Eur be PVM: 10200,00 Eur (dešimt tūkstančių du šimtai Eur 00 ct.) 

PVM, 21 proc.: 2142,00 Eur 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 
12342,00 Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt 

du Eur 00 ct.) 
Pastabos: 
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas 

nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 
- tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti atvejus, kad Sutarties vykdymo metu dėl nuo